
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 63 Sábado 14 de marzo de 2015 Sec. V-A.  Pág. 10863

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
79

21

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE JUSTICIA

7921 Anuncio de formalización de contratos de: Subsecretaría del Ministerio
de Justicia. Objeto: Renovación de las licencias de productos Oracle.
Expediente: NSU/2014/048.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subsecretaría del Ministerio de Justicia.
b)  Dependencia que tramita el  expediente:  Subsecretaría del  Ministerio  de

Justicia.
c) Número de expediente: NSU/2014/048.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Renovación de las licencias de productos Oracle.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72200000 (Servicios de programación de

«software» y de consultoría).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 171.415,47 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 171.415,47 euros. Importe total:
207.412,72 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 29 de enero de 2015.
b) Fecha de formalización del contrato: 25 de febrero de 2015.
c) Contratista: ORACLE IBÉRICA, S.R.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 171.415,47 euros. Importe

total: 207.412,72 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ajustarse la oferta presentada a los

criterios  de  negociación  y  a  los  requisitos  establecidos  en  el  Pliego  de
Cláusulas  Administrativas  Particulares.

Madrid, 11 de marzo de 2015.- Subsecretaria del Ministerio de Justicia.
ID: A150010153-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-03-13T17:59:14+0100




